

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Žádost o nové rozhodnutí
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Žádost o nové rozhodnutí"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Žádost o nové rozhodnutí"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Žádost o nové rozhodnutí


Jméno příjmení uchazeče: ………..


Datum narození uchazeče:  ………..


Místo trvalého pobytu uchazeče:  ………..


Jméno a příjmení zákonného zástupce nezletilého uchazeče: ………


Místo trvalého pobytu zákonného zástupce nezletilého uchazeče: ………..


Podle § 101 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, žádám o vydání nového 
 rozhodnutí v řízení o přijetí ke vzdělávání ve střední škole: Gymnázium, Strakonice, Máchova 174 do 1. ročníku
 oboru vzdělání 79-41-K/41 Gymnázium, denní formy vzdělávání. 


O vydání nového rozhodnutí žádám z toho důvodu, že jsem splnil(a) podmínky přijímacího řízení, ale 
 nebyl(a) jsem přijat(a) z důvodu počtu přijímaných uchazečů.


V……….. dne ……….. 


….………


Podpis uchazeče


……….………….


Podpis zákonného zástupce nezletilého uchazeče





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( DOC - 1 Stránka - 31.00 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Žádost o vydání nového rozhodnut
        
      

        Podle § 101 písm. O vydání nového   rozhodnutí  žádám   z  toho   důvodu,   že   výše   uvedený   uchazeč  splnil   podmínky přijímacího řízení, ale nebyl přijat

    
      
          
        
            24. KVĚTNA 2021
        
      

        177/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, je žákovi, který se  alespoň 4 roky v předcházejících 8 letech vzdělával ve škole mimo území ČR, na jeho žádost

    
      
          
        
            7. července 2021
        
      

        177/2009 Sb., ve znění pozdějších předpisů, je žákovi, který se  alespoň 4 roky v předcházejících 8 letech vzdělával ve škole mimo území ČR, na jeho žádost

    
      
          
        
            Stanovení způsobu záznamu vytvářeného textu pro konání písemné práce z českého jazyka a literatury a z cizího jazyka pro jarní zkušební období 2022 Ředitel gymnázia, jehož činnost vykonává Gymnázia, Zábřeh, náměstí Osvobození 20
        
      

        177/2009 Sb., o bližších podmínkách ukončování vzdělávání ve středních  školách  maturitní  zkouškou,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  stanovuje  způsob  záznamu

    
      
          
        
            Stanovení termínů povinných a nepovinných zkoušek profilové části maturitní zkoušky a dnů volna k přípravě na konání maturitní zkoušky pro jarní zkušební období 2022
        
      

        177/2009  Sb.,  o  bližších  podmínkách  ukončování  vzdělávání  ve  středních  školách  maturitní  zkouškou,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  stanovuje  termíny 

    
      
          
        
            Smlouva o zajištění odborné praxe studentů
        
      

        89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, za škodu, která vznikla studentům vysokých škol, při teoretickém vyučování a při praktickém vyučování ve

    
      
          
        
            SEZNAM ŽÁKŮ PŘIJATÝCH DO 1. ROČNÍKUPRO ŠKOLNÍ ROK 2018/2019
        
      

        500/2004 Sb.,  správního řádu vyhotoveno a bude součástí spisu dítěte ve škole.. V písemné podobě nebude doručováno, můžete požádat o vydání  

    
      
          
        
            Úplné znění ke dni
        
      

        283/1991 Sb., o Policii České republiky, ve znění  pozdějších předpisů, (zákon o cestovních dokladech), ve znění pozdějších předpisů.. jako informativní materiál.

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            2 Charakteristika soukromého pojištění a související právní  legislativa
        
        
            
                
                    
                    62
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            262/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů
        
        
            
                
                    
                    13
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            opatření obecné povahy Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy ze dne 7. 6. 2021
        
        
            
                
                    
                    6
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            ,, SS ,, MM 117744 YYMMNN ÁÁ ZZIIUUMM TTRRAAKKOONNIICCEE ÁÁ CCHHOOVVAA GG
        
        
            
                
                    
                    25
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Žádost o nové rozhodnutí
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Uchazečjméno a příjmenídatum narozeníbydliště
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Zájem uchazeče o vzdělávání ve Vaší škole stále trvá
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Dekontaminace a sanace životního prostředí po průmyslových a ekologických haváriích
        
        
            
                
                    
                    66
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


